terrogandum, posicionibis et interrogacionibus re
spondendum et responder! petendum, titulos, testes, 
instrumenta et scripturas et quascumque probaciones 
et deffensiones producendum et exibendum, iurare vi 
dendum, faciendum et reprobandum, términos et dilla 
ciones petendum, dandum et prorogandum, iudices, a- 
sessores, medios ac bonos viros et notarios eiligen 
dum et recusandum, asessorem et collatorem peten
dum, suspectos et confidentes dandum, in causis con 
clu[de]ndum3, sentenciam et sentencias audiendum, 
appellandum et appellaciones prosequendum, benefi- 
cium restitucionis in integrum petendum,unum et plu 
res procuratore™ et procuratores loco sui substi- 
tuendum et revocandum, presenti mandato.in suo robo 
re perdurante. Et generaliter ad omnia et singula 
allia faciendum et procurandum in iudicio et extra, 
que ipsamet c&ñs'tituens facere posset, si presens 
esset, et que causarum merita et iuris ordo postu
lant et requirunt, etiam si talia forent que manda- 
turn exigerent speciale; dans et concedens dieta con 
stituens dicto suo procuratori, et.cuilibet substi- 
tuendo ab eo, plenum, liberum et generale7 mandatum 
cum piena, libera et generali administracione et ba_i 
lia, promitens dicta constituens8 michi notario in
frascripto,/ officio publico stipulanti et recipien 
ti nomine et vice dicti procuratoris et cuiuslibet
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substituendi ab eo, quicquid et quantum per dictum 
eius procuratorem et quemcumque substituendum ab eo 
fuerit actum, gestum seu comodolibet procuratum, ha 
bere ratum, gratum et firmum et in aliquo non con
tra dicere, facere vel venire sub pena dupli tocius 
eius de quo et quanto contrafìeret vel9 ùt supra 
non observaretur, con5 restitucione omnium et singu 
lorum dampnorum, interesse et expensarum, que prop” 
terea fierent litis et extra, ratis manentibus omni_ 
bus suprascriptis; et proinde <ad sic>atendendum et 
firmiter observandum dieta constituens obligavit 
et ipotecavit omnia bona sua, habita et habenda,pre 
sentia et fuctura. Factiens10 dieta constituens om
nia11 et singula suprascripta de consensu, consilio 
et voluntate Imnerialis de Auria condam Ieronimi et 
Laurentii de Flischo condam Iacobi, vicinorum ip- 
sius, loco12 propinquorum et13 loco atinencium, iuran 
cium ad sancta Dei Evangelia, corpora[1 iter]3 tac- 
tis Scripturis, sese credere predicta fieri ad com- 
modum et utilitatem diete constituentis et non ad 
lexionem. Actum in civitate et castro Mitilleni, in 
collate14, videlicet in schala domus ipsius15 Mitille 
ni, anno dominice Nativitatis milessimo quadrigin- 
tessimo quinquagessimo nono, indicione sexta secun
dum lanue cursum, die veneris vigessima prima sep- 
tembris, hora paulo post nonas, presentibus Luchino 
Leardo condam Iulliani, Tacobo de Bargalio condam 
Ambroxii et Dominico Burono Raffaelis, testibus vo- 
catis et rogatis.//